
PERFIN SOCIETY AUCTION NO. 127

Lot Description Qty Reserve Realisation

PERFORATING DIES / MACHINES

1# Perforating Machine - an x-ray punch - makers mark machine no. 69546 J. Sloper & Co,

London - used in recent times as a private perfin "LEFT" (L1855.01)

1 £40.00 £85.90

2# Perforating Machine - a ballott paper press - latterly altered for use as a private perfin "P" 

(P0008.06)

1 £40.00 £60.10

3# Brass perfin slug with letters "XX" 1 £10.00 £10.00

4# Brass sheet with 10 boxed perfins 6 x 3 similar to the "Ipswich Series" of Number perfins (see 

page Nos-008 of Gault)

1 £10.00 £10.00

5# Brass sheet with a perfin signature 1 £10.00 £10.00

6# Brass sheet with a perfin signature and four boxed perfins 5 x 5 1 £10.00 £10.00

7# Brass sheet with oval of holes and "B" & "T" at each end 1 £10.00 £10.00

8# Brass sheet with perfin numbers 0-9, letters A-Z and CANCELLED 1 £10.00 £10.00

9# Brass sheet with SPECIMEN and a pattern or monogram? 1 £10.00 £10.00

10# Brass sheet with ST PETER'S/24.10.23/HOSPITAL W.C.2 W.C." perfin  1 £10.00 £10.00

11# Brass sheet with various numbers, D&D/29, K&L/LTD/1929 and a styalised horse perfin 1 £10.00 £10.00

GB MIXTURES

12 All Reigns - Letter 'A' - 48 ADD, 400 DDF : QV=10, KEVII=29, KGV=129, KEVIII=12, 

KGVI=118, QEII=102 

400 £10.00 £22.10

13 All Reigns - Letter 'A' - 38 ADD, 212 DDF : QV=5, KEVII=12, KGV=68, KEVIII=5, 

KGVI=63, QEII=59

212 £6.00 £10.10

14 All Reigns - Letter 'B' - 141 ADD, 1441 DDF : QV=10, KEVII=50, KGV=288, KEVIII=45, 

KGVI=482, QEII=566

1441 £25.00 £50.10

15 All Reigns - Letter 'B' - 109 ADD, 798 DDF : QV=5, KEVII=20, KGV=155, KEVIII=27, 

KGVI=244, QEII=347

798 £15.00 £15.00

16 All Reigns - Letter 'C' - 143 ADD, 1758 DDF : QV=76, KEVII=101, KGV=315, KEVIII=39, 

KGVI=471, QEII=424

1758 £40.00 £64.10

17 All Reigns - Letter 'C' - 117 ADD, 985 DDF : QV=38, KEVII=56, KGV=157, KEVIII=16, 

KGVI=223, QEII=495

985 £20.00 £20.00

18 All Reigns - Letters 'D,E,F' -  46 ADD, 605 DDF : QV=22, KEVII=49, KGV=137, KEVIII=17, 

KGVI=182, QEII=198

605 £12.50 £23.10

19 All Reigns - Letters 'D,E,F' - 45 ADD, 289 DDF : QV=9, KEVII=31, KGV=63, KEVIII=6, 

KGVI=81, QEII=99

289 £7.50 £10.10

20 All Reigns - Letter 'G' - 27 ADD, 420 DDF : QV=13, KEVII=36, KGV=130, KEVIII=16, 

KGVI=105, QEII=120 

420 £10.00 £19.10

21 All Reigns - Letter 'G' - 26 ADD, 209 DDF : QV=3, KEVII=22, KGV=60, KEVIII=4, 

KGVI=45, QEII=75

209 £6.00 £10.10

22 All Reigns - Letter 'H' - 88 ADD, 1069 DDF : QV=55, KEVII=71, KGV=292, KEVIII=25, 

KGVI=257, QEII=369

1069 £20.00 £37.10

23 All Reigns - Letter 'H' - 77 ADD, 581 DDF : QV=21, KEVII=35, KGV=144, KEVIII=10, 

KGVI=132, QEII=239 

581 £12.50 £26.00

24 All Reigns - Letters 'I&K' - 46 ADD, 645 DDF : QV=47, KEVII=54, KGV=137, KEVIII=14, 

KGVI=147, QEII=246

645 £12.50 £35.10

25 All Reigns - Letters 'I&K' - 38 ADD, 352 DDF : QV=24, KEVII=27, KGV=81, KEVIII=6, 

KGVI=64, QEII=150

352 £8.00 £10.10

26 All Reigns - Letter 'J' - 52 ADD, 586 DDF : QV=21, KEVII=46, KGV=189, KEVIII=24, 

KGVI=178, QEII=128

586 £12.00 £24.10

27 All Reigns - Letter 'J' - 47 ADD, 314 DDF : QV=14, KEVII=24, KGV=102, KEVIII=11, 

KGVI=96, QEII=67 

314 £7.50 £10.10

28 All Reigns - Letter 'L' - 97 ADD, 1086 DDF : QV=20, KEVII=45, KGV=213, KEVIII=20, 

KGVI=251, QEII=537

1086 £20.00 £40.10

29 All Reigns - Letter 'L' - 82 ADD, 629 DDF : QV=4, KEVII=23, KGV=107, KEVIII=9, 

KGVI=123, QEII=363

629 £12.50 £19.10

30 All Reigns - Letter 'M' - 81 ADD, 879 DDF : QV=37, KEVII=47, KGV=256, KEVIII=36, 

KGVI=275, QEII=228 

879 £20.00 £32.10

31 All Reigns - Letter 'M' - 67 ADD, 483 DDF : QV=12, KEVII=23, KGV=143, KEVIII=14, 

KGVI=153, QEII=138

483 £10.00 £10.00

32 All Reigns - Letters 'N&O' - 63 ADD, 594 DDF : QV=6, KEVII=9, KGV=79, KEVIII=11, 

KGVI=162, QEII=327

594 £12.50 £34.10

33 All Reigns - Letters 'N&O' - 49 ADD, 301 DDF : QV=1, KEVII=6, KGV=39, KEVIII=4, 

KGVI=71, QEII=180

301 £6.00 £6.00

34 All Reigns - Letters 'P&Q' - 67 ADD, 647 DDF : QV=18, KEVII=39, KGV=149, KEVIII=25, 

KGVI=203, QEII=213

647 £15.00 £32.10
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35 All Reigns - Letters 'P&Q' - 57 ADD, 288 DDF : QV=7, KEVII=13, KGV=65, KEVIII=4, 

KGVI=82, QEII=117 

288 £6.00 £10.10

36 All Reigns - Letter 'R' - 60 ADD, 632 DDF : QV=27, KEVII=39, KGV=143, KEVIII=13, 

KGVI=179, QEII=231

632 £15.00 £28.10

37 All Reigns - Letter 'R' - 44 ADD, 330 DDF : QV=11, KEVII=17, KGV=65, KEVIII=4, 

KGVI=97, QEII=136

330 £7.50 £7.50

38 All Reigns - Letter 'S' - 143 ADD, 1613 DDF : QV=61, KEVII=110, KGV=378, KEVIII=39, 

KGVI=418, QEII=607 

1613 £40.00 £62.10

39 All Reigns - Letter 'S' - 110 ADD, 896 DDF : QV=26, KEVII=33, KGV=219, KEVIII=16, 

KGVI=209, QEII=393

896 £15.00 £15.00

40 All Reigns - Letters 'T,U,V' - 70 ADD, 625 DDF : QV=19, KEVII=47, KGV=144, KEVIII=15, 

KGVI=187, QEII=213

625 £15.00 £45.10

41 All Reigns - Letters 'T,U,V' - 48 ADD, 276 DDF : QV=11, KEVII=27, KGV=47, KEVIII=6, 

KGVI=77, QEII=108

276 £6.00 £18.10

42 All Reigns - Letters 'W-Designs' - 93 ADD, 1139 DDF : QV=44, KEVII=94, KGV=273, 

KEVIII=33, KGVI=315, QEII=380

1139 £25.00 £46.10

43 All Reigns - Letters 'W-Designs' - 79 ADD, 615 DDF : QV=24, KEVII=55, KGV=146, 

KEVIII=16, KGVI=154, QEII=220

615 £12.50 £34.10

44 All Reigns on/off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector 2,000++ £6.00 £101.10

45 Collection of mainly QEII overprints circa 250 with much duplication, plus circa 50 non perfin 

stamps on part receipts, plus a collection of circa 1000 QV-QEII perfins mainly QEII Machins 

hinged on album leaves

1300+ £100.00 £100.00

46 All Reigns (Slight duplication) 1032 DDF: QV 74(44); KEVII 427(84); KGV 65(17); KEVIII

5; KGVI 163(18); QEII (Wilding) 172(7); QEII (Machin) 126(11)

1032(181) £15.00 £55.10

47 All Reigns QV to Machins - 1,000 off paper 1000 £4.00 £41.10

48 All Reigns - ADD 384, DDF 686 (QV-8; KEVII-23; KGV-108; KGVI-248; QEII-288) 686 £7.00 £21.10

49 All Reigns - Blocks of Four, Five, Six, Eight, Nine, Ten & Twelve - QV 4; KEVII 14; GV 143; 

GVI 208; QEII pre decimal 226 

605(5) £5.00 £6.10

50 All reigns - seconds - various damage such as missing holes, totally blind punch, thins, tears, 

discolouration, clipped or short perforations, partials etc. - "seconds" lots are likely to contain 

1000± £10.00 £30.10

51 All reigns - seconds - various damage such as missing holes, totally blind punch, thins, tears, 

discolouration, clipped or short perforations, partials etc. - "seconds" lots are likely to contain 

duplication, which may be significant for some lots

1000± £10.00 £21.10

52 QV-KGVI Railway perfins 15 ADD; 23 DDF - "GWR" 2 dies (5); "SE/CE" (1); "GNR" (1); 

"TV/R"(2 a pair); "LS/WR" 2 dies (3); "GER" (1); "LB/SC" 3 dies (5); "GWR" 2 dies (4); 

"GS/WR" (1); "GC" (1)

24 £1.00 £6.10

53 QV-QEII collection of City of London Corporation Shield perfins (Des0170.01/.02M/.03)  - 21 

DDF - QV 2; KEVII 3, KGV 5, KGVI 6, QEII 55 - duplication

71 £10.00 £15.10

54# Designs, Monograms & Multiples - KGV 1d perfin three shamrocks (Des0080.01); QV 1d lilac 

perfin shield (Des0120.01M); QV 1d lilac perfin "HEAT" (H2240.01mM); KEVII ½d perfin 

46 £1.00 £9.10

55 KGVI & QEII perfin "HM/SO" (H5200.01M) -  3015 DDF : KGVI=310, QEII Wildings=1745, 

QEII Machins=960 : from a former US member's collection  - (all damaged stamps removed 

maybe a very small residue)

3015 £10.00 £10.60

56 KGVI & QEII perfin "SC" (S1210.01M) - 49 DDF : KEVI=236, GEII Wildings=404, QEII 

Machins=440 (including 165 Welsh Regionals): from a former US member's collection  - (all 

damaged stamps removed maybe a very small residue)

1080 £5.00 £5.60

57 All Reigns ADD mix KEVII 1, KGV 2, KGVI 8, QEII pre decimal 6, QEII Machin 8 25 £0.50 £2.00

58 All Reigns letter A -  ADD 71 DDF 149 - QV 7(3), KEVII 21(4), KG V 30(9), KE VIII 2(1), 

KG VI 29(6), QE II wildings 35(3), QE II machins 25(5) 

149 £3.00 £10.90

59 All Reigns letter B - ADD 260 DDF 933 - QV 34(8), KEVII 70(10), KG V 127(29), KE VIII 

13(4), KG VI 162(25), QE II wildings 149(10), QE II machins 372(27), Regionals 6

933 £18.00 £55.90

60 All Reigns letter C - ADD 172 DDF 951 - QV 31(7), KEVII 40(8), KG V 86(19), KE VIII 3(0), 

KG VI 78(13), QE II wildings 180(15), QE II machins 515(32), Regionals 18(0)

951 £19.00 £57.90

61 All Reigns letter E - ADD 118 DDF 316 - QV 25(9), KEVII 25(1), KG V 45(4), KE VIII 3(0), 

KG VI 45(9), QE II wildings 76(3), QE II machins 97(9)

316 £6.00 £20.90

62 All Reigns letter F - ADD 89 DDF 177 - QV 22(3), KEVII 24(3), KG V 47(3), KE VIII 4(0), 

KG VI 36(7), QE II wildings 21(2), QE II machins 23(1)

177 £3.50 £12.90

63 All Reigns letter G - ADD 92 DDF 309 - QV 30(8), KEVII 35(5), KG V 41(8), KE VIII 3(0), 

KG VI 30(4), QE II wildings 41(1), QE II machins 104(1), Regionals 25(0)

309 £6.00 £20.90

64 All Reigns letter H - ADD 185 DDF 630 - QV 64(10), KEVII 60(9), KG V 93(6), KE VIII 5(0), 

KG VI 82(4), QE II wildings 121(2), QE II machins 205(3)

630 £13.00 £39.10

65 All Reigns letter I - ADD 34 DDF 131 - V 11(2), KEVII 9(0), KG V 21(1), KE VIII 0(0), KG 

VI 6(0), QE II wildings 11(0), QE II machins 73(0)

131 £2.50 £9.90
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QV LINE ENGRAVED

66# QV ½d SG 49 (Plate ?) perfin "C.W.S." (C8525.01) 1 £2.00 £5.10

67# QV ½d SG 49 (Plate ?) perfin "D/R&Co" (D4160.01M) 1 £2.00 £5.10

68# QV ½d SG 49 (Plate 12) perfin "ST/&B" (S7150.03) 1 £2.00 £5.10

69# QV ½d SG 49 (Plate 19)? perfin "JTM" (J7800.01) - burn whole 1(1) £1.00 £5.10

70# QV ½d SG 49 (Plate 5)? perfin "ꓭB&Co" (B0640.01) - partial strike 1(1) £1.00 £4.10

71# QV ½d SG 49 (Plate 6 perfin "GR/W" (G4350.02M) 1 £2.00 £5.10

72# QV ½d SG 49 perfin "A&BS"; "B.B/&Co"; "WM" 3 £2.00 £9.10

73# QV ½d SG 49 Plate ? perfin "J.H.L" (J3710.01) 1 £1.00 £5.10

74# QV ½d SG 49 Plate ? perfin "M/J&Co" (M3320.01) - clipped corner 1(1) £1.00 £6.10

75# QV ½d SG 49 Plate 11 perfin "D&Co.." (D0850.01M) 1 £1.00 £5.10

76# QV ½d SG 49 Plate 3 perfin "H&G" (H2830.03M) 1 £1.00 £5.10

77# QV ½d SG 49 Plate 8 perfin "B&Co" (B1470.02) 1 £1.00 £5.10

78# QV 1d SG 43 (Plate ?) perfin "M/B&Co" (M0575.01) 1 £2.00 £7.10

79# QV 1d SG 43 (Plate 116) perfin "S.S/S.S" (S6810.01M) - cut perfs at bottom 1(1) £1.00 £1.00

80# QV 1d SG 43 (Plate 117)? perfin "GR/W" (G4350.1M) 1 £2.00 £5.10

81# QV 1d SG 43 (Plate 122) perfin "LB&SCR" (L0710.01) 1 £3.00 £7.90

82# QV 1d SG 43 (Plate 138) perfin "G.S.S/CoLD" (G4830.01) 1 £2.00 £7.90

83# QV 1d SG 43 (Plate 139) perfin "EU'P'N/MAIL" (H4920.01M) - blind holes 1(1) £1.00 £5.10

84# QV 1d SG 43 (Plate 143) perfin "B&Co/B&L" (B1540.01M) 1 £2.00 £2.00

85# QV 1d SG 43 (Plate 147) perfin "533/T.H" (Num0420.01M) 1 £2.00 £2.00

86# QV 1d SG 43 (Plate 151) perfin "I&R/M" (I2170.04bM) 1 £2.00 £2.00

87# QV 1d SG 43 (Plate 152) perfin "TRAVERS" (T3790.02) - cut down two sides 1(1) £1.00 £5.60

88# QV 1d SG 43 (Plate 187) perfin "J.&/J.C" (J4350.01M) 1 £2.00 £7.90

89# QV 1d SG 43 (Plate 193) perfin "LDM/C" (L1600.01) 1 £2.00 £6.70

90# QV 1d SG 43 (Plate 201) perfin "BG/CL" (B3000.01) 1 £2.00 £2.00

91# QV 1d SG 43 (Plate 204) perfin "S/CLC/S" (S1540.01aM) 1 £2.00 £2.00

92# QV 1d SG 43 (Plate 206) perfin "GR/W" (G4350.02M) - cut down one side 1(1) £1.00 £1.00

93# QV 1d SG 43 (Plate 207) perfin "F.B/&Co." (F0320.02a) 1 £2.00 £5.60

94# QV 1d SG 43 perfin -  "GR/E"; "A&N/C.S.L"; "M&S"; "GR/W"; "COX" 5 £3.00 £3.00

95# QV 1d SG 43 perfin "D&S" (partial); "F&J"; "F&S"; G.H.W"; "MS&L"; "RSW" (clipped 

perfs); "S.B.L" (clipped perfs); "S.S"; "S.L/&S"; "W/H&Co" (torn) 

10(4) £2.00 £16.10

96# QV 1d SG 43 perfin "F&G/L"; G.B/&Co"; "G.M.S"; "H/C&Co"; "JB&Co"; "M&S"; "S&S" x3 

patterns; "W.W"

10 (2) £2.00 £30.10

97# QV 1d SG 43 Plate 112 perfin "B.T" (B7060.01M) 1 £1.00 £6.90

98# QV 1d SG 43 Plate 140 perfin "B.B/Co" (B0605.03M) 1(1) £1.00 £5.10

99# QV 1d SG 43 Plate 143? Perfin "BG/CL" (B3000.01) (clipped perfs) 1(1) £1.00 £1.00

100# QV 1d SG 43 Plate 145 perfin "LANG" (L0130.01) 1 £1.00 £5.60

101# QV 1d SG 43 Plate 158 perfin "B.N" (B5070.01M) (clipped perfs all round) 1(1) £1.00 £1.00

102# QV 1d SG 43 Plate 160 perfin "H.H/&Co" (H3270.01) 1 £1.00 £6.70

103# QV 1d SG 43 Plate 162? perfin "B&Co/L&B" (B1560.01M) (clipped corner and tear) 1(1) £1.00 £1.00

104# QV 1d SG 43 Plate 169 perfin "B.B/&Co" (B0620.03a) 1 £1.00 £1.00

105# QV 1d SG 43 Plate 170 perfin "BEAVIS" (B2360.01) (some clipped perfs) 1(1) £1.00 £5.60

106# QV 1d SG 43 Plate 171 perfin "H.Z" (H8170.01) 1 £1.00 £5.10

107# QV 1d SG 43 Plate 173 perfin "WGA/&Co.." (W2970.01) 1 £1.00 £6.10

108# QV 1d SG 43 Plate 174 perfin "B&T" (B7070.01M) 1 £1.00 £1.00

109# QV 1d SG 43 Plate 175 perfin "BD/&Co" (B2020.03) (torn corner) 1(1) £1.00 £1.00

110# QV 1d SG 43 Plate 181 perfin "CS&Co." (C6910.01) 1 £1.00 £5.60

111# QV 1d SG 43 Plate 183 perfin "CURRIE" (C7980.02M) 1 £1.00 £7.90

112# QV 1d SG 43 Plate 183 perfin "J/M&S" (J5480.01) 1 £1.00 £6.10

113# QV 1d SG 43 Plate 184 perfin "CB/SOHO" (C0960.01M) 1 £1.00 £1.00

114# QV 1d SG 43 Plate 190 perfin "𐐒B/&Co." (B0650.01) 1 £1.00 £5.10

115# QV 1d SG 43 Plate 191 perfin "H..B" (H0380.02) 1 £1.00 £5.10

116# QV 1d SG 43 Plate 192 perfin "C&C" (C1150.04) (torn corner) 1(1) £1.00 £1.00

117# QV 1d SG 43 Plate 193 perfin "CURRIE" (C7980.02M) 1 £1.00 £3.10

118# QV 1d SG 43 Plate 194 perfin "B&L" (B414.01) 1 £1.00 £5.60

119# QV 1d SG 43 Plate 198 perfin "H&G" (H2830.03M) (a few shaved perfs) 1(1) £1.00 £5.10
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120# QV 1d SG 43 Plate 203 perfin "J.H.L" (J3710.01) 1 £1.00 £5.60

121# QV 1d SG 43 Plate 213 perfin "B&S/L" B6710.04M) 1 £1.00 £6.10

122# QV 1d SG 43 Plate 217 perfin "B&L" (B4140.01) 1 £1.00 £5.60

123 QV 1d SG 43 with perfin "BASS" (B0230.03M) - 32 copies all different plate numbers 32 £10.00 £10.70

124 QV 1d SG 43 with perfin "G.E.R" (G1620.01) – 34 copies all different plate numbers 34 £10.00 £12.10

125 QV 1d SG 43 with perfin "GLYN" (G3260.01M) – 49 copies all different plate numbers 49 £10.00 £16.30

126 QV 1d SG 43 with perfin "M&S" (M4990.06M) – 49 copies all different plate numbers 49 £10.00 £18.10

127 QV 1d SG 43 with perfin "MBW" (M0810.01M) – 58 copies all different plate numbers 58 £10.00 £21.10

128 QV 1d SG 43 x 9 copies and a copy of 1½d (plate 3) SG 52 - all dated on piece with perfin 

"GLYN" (G3260.01M) - 1d Plates are: 125 (16-12-72), 138 (24-01-73), 147 (09-07-74), 156 

(11-06-74), 163 (19-04-75), 167 (06-05-74), 172 (14-06-75), 173 (25-06-77), 188 (22-01-78), 3 

(17-04-77)

10 £10.00 £11.70

129# QV 1½d SG 51 perfin "B&L"; "G&Co"; "GLYN"; "I&R/M"; "P.J./N.T" 5(1) £4.00 £4.00

130# QV 1½d SG 51 Plate 3 perfin "B&L" (B4140.01) 1 £1.00 £1.60

131# QV 1½d SG 51 Plate 3 perfin "CB/SOHO" (C0960.01M) 1 £1.00 £6.70

132# QV 1½d SG 51 Plate 3 perfin "PB/&Co." (P0595.01M) 1 £1.00 £10.90

133# QV 1½d SG 51 Plate 3 perfin "𐐒B/&Co." (B0650.01) 1 £2.00 £10.90

134# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "HUTH" (H7490.01M) - clipped perfs at bottom 1(1) £1.50 £1.50

135# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "𐐒B&Co" (B0640.01) (thin and a split) 1(1) £1.00 £5.10

136# QV 2d SG 45 perfin "ꓭB/&Co"; "B&L"; "B&L"; "D.B"; ""; "H/C&Co"; "H.R/&Co"; "HUTH"; 

"HUTH"; "IBHL"; "I.H.S/&Co"; "LDM/&C"; "McI"; "T&Co"

14(2) £6.00 £52.90

137# QV 2d SG 45 Plate ? perfin "B&Co.." (B1487.01) 1 £2.00 £10.90

138# QV 2d SG 45 Plate 14 perfin "D&Co.." (D0850.01M) 1 £2.00 £10.90

139# QV 2d SG 45 Plate 15 perfin "B&L" (B4140.01) 1 £2.00 £2.00

140# QV 2d SG 45 Plate 15 perfin "J.H.L" (J3710.01) 1 £2.00 £21.10

QV SURFACE PRINTED

141# QV 2½d blue SG 142 Plate 17 "SM/&Co"; "S.S/&Co"; Plate 18 "G.G/&Co."; "IBHL"; Plate 19 

"A&BS"; "K&C"; Plate 20 "RSC"

7(1) £5.00 £21.90

142# QV 2½d blue SG 142 Plates 17 "A.L/&Co"; B/C&Co"; "H..B"; "H.R/&Co"; "S.S/&Co"; 

"W.B/SCo"; Plate 18 "D.B"; "D.B"# "H&P"; "HUTH"; "IBHL"; "JB/CoL"; Plate 19 "A&BS"; 

"B&C/M"; "I.H.S/&Co" x2; "I&R/M"; Plate 20 "B&C/M" x2; "BIRD"; "K&Co" 

21(1) £10.00 £20.10

143 QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "B&Co/M" (B1605.01) 1 £1.00 Unsold

144# QV 2½d blue SG 157 (Plates 21, 22,23 & some unidentified) - 80 DDF 92(5) £20.00 £40.10

145# QV 2½d rosy mauve SG 141 Plate 1 "GBL/L"; "H&G"; Plate 2 "B/C&Co"; "B&L"; "HUTH"; 

"H.Z"; "T&Co"; Plate 3 "B/C&Co"; CanchorC"; "S.S/&Co"

10(1) £10.00 £10.40

146# QV 2½d rosy mauve SG 141 Plate 11 perfin "B/W&Co" (B7720.04M) 1(1) £2.00 Unsold

147 QV 2½d rosy mauve x3 "BEAVIS", "R&S/M", "T.W.S/&Co" and 2½d blue x30 "B&L/M", 

"B&P", "B.S/&Co", "C.&/C.J.N", "C.I.H/&S", "C/S.S.Co" x2 plate 23, "H&S", "HUTH", 

"JC/R" x6 plate 22, "JC/R" plate 23 x11, "J.V.F/Co", "S.B/&/Co.", "TB/&Co", "T&Co" - 13 

ADD, 14 DDF

33 £10.00 £66.90

148 QV 2½d  - 1x SG 141 plate 15 "B/W&Co" (B7720.04), 4x SG 157 plate 23 "H&Co/…" 

(H1488.01), "H&Co/CS" (H1640.01), "H&G" (H2830.02), "HUTH" (H7490.01), 1x SG 157 

plate 22 "H.M/&S" (H5180.01)

6 £3.00 £3.00

149# QV 3d on 3d lilac SG 159 "BWB"; "S.L/&Co." and 6d on 6d lilca SG 162 "K" 3 £10.00 Unsold

150# QV 3d on 3d lilac SG 159 Plate 21 perfin "B.W.B" (B7640.01) (blind holes) 1(1) £5.00 Unsold

151# QV 3d on 3d lilac SG 159 Plate 21 perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £2.00 Unsold

152# QV 3d pale rose SG 144 Plate 14 "C.D/&Co"; Plate 15 "ꓭB/&Co."; "C.D/&Co"; Plate 17 

"ꓭB/&Co."; "C.D/&Co"; "H.R/&Co"; "R/F&Co"; "SM/&Co"; Plate 18 "C.D/&Co"; Plate 19 

"ꓭB/&Co."; Plate 20 "IBHL"

10(3) £5.00 £5.40

153# QV 3d pale rose SG 144 Plate 18 ? perfin "𐐒B/&Co." (B0650.01) 1 £3.00 Unsold

154# QV 3d pale rose SG 144 Plate 19 perfin "WM" (W5160.01M) (clipped perfs) 1(1) £1.00 Unsold

155# QV 3d pale rose SG 144 Plate 20 perfin "IBHL" 1 £1.00 £2.10

156# QV 3d rose SG 103 Plate 5 "ꓭB&Co"; Plate 6 "C.D/&Co"; "SM/&Co"; Plate 7 "ꓭB&Co"; Plate 

9 "HUTH"; "T&Co"; Plate 10? "HUTH"

7(2) £3.00 £3.00

157# QV 3d rose SG 103 Plate 6 perfin "C.D/&Co" (C2087.01) 1 £2.00 Unsold

Page 4



158# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "S.F/&Co.." (S2920.02) - pulled perfs at top 1(1) £1.00 £1.00

159# QV 4d grey-brown SG 160 Plate 17 "H&Co/".S.C"; "IBHL"; "SM/&Co"; Plate 18 "HUTH", 

"I.H.S/&Co"; "S&/Co."

6 £5.00 £5.40

160# QV 4d grey-brown SG 160 Plate 18 perfin "B/W&Co" (B7220.04M) 1 £2.00 £2.10

161# QV 4d sage-green SG 153 Plate 16 "IBHL" 1 £5.00 £5.10

162# QV 4d vermillion SG 94 Plate 14 perfin "𐐒B/&Co." (B0650.01) 1 £4.00 £4.00

163# QV 4d vermillion SG94 Plate 11 "SM/&Co"; Pate 13 "HUTH"; Plate 14 "HUTH" x2 4(1) £2.00 £2.40

164# QV 6d chestnut SG122a Plate 11 "B..B/&Co"; "H/C&Co" 2(1) £2.00 Unsold

165# QV 6d grey SG 125 Plate 12 "B/W&Co" 1(1) £5.00 £5.00

166# QV 6d grey SG 125 Plate 12 perfin "WGA/&Co.." (W2970.01) 1 £20.00 Unsold

167# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "II&C/L" (I1260.01) 1 £2.00 £2.00

168# QV 6d grey SG 147 Plate 13 "C.D/&Co"; C.I.H/&S"; "T"; Plate 15 "L/C&S), Plate 17 

"B.W.B"; SG 161 Plate 17 "IBHL"  

6 £10.00 £10.00

169# QV 6d grey SG 147 Plate 15 perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £2.00 Unsold

170# QV 6d grey SG 147 Plate 16 perfin "CB/SOHO" (C0960.01M) 1 £2.00 Unsold

171# QV 6d grey SG 147 Plate 16 perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £2.00 Unsold

172# QV 6d grey SG 147 Plate 17 "T&Co" x2 copies one a double strike, blind holes 2(1) £4.00 Unsold

173# QV 6d grey SG 161 Plate 18 "B.W.B"; "CanchorC" 2 £3.00 £3.10

174# QV 6d grey SG 161 Plate 18 perfin "WGA/&Co.." (W2970.01) 1 £2.00 £2.00

175# QV 6d mauve SG 108/109 Plate 8 "SM/&Co" x2 copies different shades 2 £2.00 Unsold

176 QV 6d on 6d SG 162 "HUTH" (H7490.01) trimmed perforation, QV 1d SG 166 "B/W&Co" 

(B7720.04), 2x QV 1½d SG 167 "B&L" (B4140.01) and "F.P.W" (F3370.01), QV 2d SG 168 

"H.R/&Co" (H6150.02)

5 £3.00 £3.00

177# QV 8d orange SG 156 Plate 1 "IBHL"; "O&Co.." 2(1) £8.00 Unsold

178# QV 9d straw SG 110 Plate 4 "C.I.H/&S" 1 £5.00 Unsold

179# QV 10d deep brown-red Plate 1 "SM/&Co" - double strike reversed - one side imperforate 1 £5.00 Unsold

180# QV 1/- green SG 150 Plate 8 perfin "WGA/&Co.." (W2970.01) 1 £3.00 £3.00

181# QV 1/- green SG 150 Plate 9 "T&Co"; Plate 13 "B.W.B"; "G&D" 3 £6.00 £16.90

182# QV 1/- orange-brown SG 151 Plate 13 "S.L/&Co."; "SM/&Co" partial; SG 163 Plate 13 

"L/C&S"; "SD"

4(2) £10.00 Unsold

183# QV 1/- orange-brown SG 163 Plate 13 perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £5.00 Unsold

184# QV 1/- orange-brown SG 163 Plate 14 "D.B" 1 £2.00 £2.10

185# QV 2/- blue SG 118 (Plate 1) perfin "C.I.H/&S" (C3730.02) - cut down three sides 1(1) £1.00 Unsold

186# QV 2/- blue SG 119 Plate 1 perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £5.00 Unsold

187# QV 2/- blue SG 119 Plate 1 perfin "R.R.C/M" (R4315.01) 1 £5.00 £16.90

188# QV 1867 5/- Plate 1 SG126 perfin "EU'P'N/MAIL" (E4920.02M) and QV 1881 5/- SG181 

perfin "P&O/Co" (P3500.02a) 

2 £2.00 £5.10

189 QV 1880-81 ½d green - 18 ADD 20(3) £3.00 £3.70

190# QV 1880-81 ½d green perfin "RD/DOVER" (R1403.01) - suspected user Richard Dickeson & 

Co of Dover

1 £1.00 £1.00

191 QV 1880-81 1½d Venetian-red - 13 ADD 15(4) £5.00 £5.00

192 QV 1880-81 1d Venetian red - 23 ADD 25(4) £3.00 £5.10

193 QV 1880-81 2d rose - 12 ADD 13 £8.00 £8.00

194 QV 1880-81 5d indigo -9 ADD 12(1) £10.00 Unsold

195 QV 1880-81 Issue - 23 DDF 23(4) £8.00 £8.00

196 QV 1880-81 issue ½d perfin "AB" & "C&S/L"; 1d perfin "LP.W/S" (badly torn) & "TR&S/R"; 

2d perfin "D&S" (S half off stamp) & "F.L/&Co." and 5d perfin "TC/&S"

7(2) £1.00 £2.10

197 QV 1881 1d lilacs - 100 ADD 100 £11.00 £11.00

198 QV 1881 1d lilacs - 100 ADD 100(10) £5.00 £10.10

199 QV 1881 1d lilacs - 1080 perfins A-W - some duplication & damage seen 1080 £50.00 £72.10

200 QV 1881 1d lilacs - 50 ADD 50(10) £4.00 £4.00

201# QV 2/6d SG 178 & 5/- SG 181 perfin "HSB" (H6420.01) - heavy postmarks (cut in side of 5/-) 2(1) £1.00 Unsold

202# QV 2/6d SG 178 perfin "R&S/L"; "SHC"; "S&/McD" 3 £1.00 £5.10

203# QV 2/6d SG 179 perfin "LS/&B" (L4925.01) 1 £1.00 £7.10
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204 QV 1883-84 2/6d lilac perfin "AN/J/SL"; "AR/Co"; "B&S/LD"; "C/AN/S" x2; "I.H/&S"; "CL"; 

"DB" small; "DB" large; "D/C&Co"; "FD/&B"; "I.H.S/&Co"; "KS/&Co"; "R.B."; "SM/&Co"; 

"WN"

16 £35.00 £35.00

205 QV 1883-84 ½d slate-blue - 18 ADD 21(4) £10.00 Unsold

206 QV 1883-84 1/- dull green - 3 ADD "DB"; "R.B."; "TWS/&Co" 3 £15.00 £15.00

207 QV 1883-84 1½d lilac - 20 DD 22(3) £15.00 Unsold

208 QV 1883-84 2½d lilac - 95 perfins A-W - some duplication & damage seen 95 £20.00 £20.00

209 QV 1883-84 2d lilac - 10 ADD 13(1) £10.00 Unsold

210 QV 1883-84 3d lilac -13 ADD 14(2) £10.00 £10.00

211 QV 1883-84 4d dull green - 11 ADD 15(4) £15.00 £15.00

212# QV 1883-84 5/- perfin "CJ/TC" ?? (partial); "DB"; "FD/&B"; "HSB" 4(1) £10.00 Unsold

213 QV 1883-84 5d dull green - 12 ADD 18(4) £16.00 £16.00

214 QV 1883-84 6d dull green - 3 ADD "B.W.B"; C/AN/S"; "UN/Co" 3(2) £5.00 Unsold

215 QV 1883-84 D series - 3x ½d "BCo/Ld in Cross" (B1565.01) perfin not fully complete, 

"IS/Ld./SCo." (I2380.01), "IS/Ld/SCo.." (I2385.01), QV 1½d SG 188 "F.P.W" (F3370.01), 2x 

QV 2d SG 189 "EPCo." (E3470.01) and "F.P.W" (F3370.01), QV 2½d SG 190 "B&L" 

(B4140.02) and "CIH/&S" (C3720.01) and "FP/CL" (F3250.02), QV 5d SG 193 "C.L./L." 

(C4550.01)

10 £3.00 £3.00

216 QV 1883-84 Issue - 30 DDF 30(1) £8.00 £8.00

217 QV Jubilees - 100 ADD 100 £14.00 £15.10

218 QV Jubilees - 80 DDF 80 £7.00 £7.00

219 QV mixture earlies and Jubilees, values to 5/- said to be DDF - damage unkown 40 £3.00 £5.10

220 QV mixture of 275 mainly Jubilees - some duplication and damage 275 £5.00 £10.90

221# QV Odds & Ends - ½d violet cut out with Sloper arrow punch; ½d redcut out perfin "B&F" 

(B2630.15); 1d red SG48 Plate 156 partial perfin "C/Co";  1½d Jubliee perfin 

"TUTILL/LONDON" (T4750.01); 1d Lilac overprint "For Hussey &/Townsnd"

5(1) £1.00 £8.10

222 QV selection 20 ADD - Issue D & E incl 2/6d (HSB) and 1½d SG 52 Plate ? "HEAL"  20(2) £3.00 £3.00

223# QV ½d vermillion SG 197 perfin "Crown/B.T" - no comment as to whether it's a genuine or 

fake

1 £1.00 £1.00

224# QV 6d dull green SG 194 and 2½d blue Jubilee perfin "Crown BT" - no comment as to whether 

they are genuine or fake

2 £1.00 £1.00

225 QV Jubilee ½d blue-green -165 perfins A-W - some duplication & damage seen 165 £10.00 £10.40

226 QV Jubilee ½d orange - 580 perfins A-Y - some duplication & damage seen 580 £40.00 £40.40

227 QV Jubilee 1/- dull green - 60 perfins A-W - some duplication & damage seen 60 £30.00 £30.00

228 QV Jubilee 10d dull purple & carmine - 25 perfins D-T - 17 ADD 25 £10.00 £10.00

229 QV Jubilee 1½d purple & green - 200 perfins A-Z - some duplication & damage seen 200 £10.00 £16.10

230 QV Jubilee 2½d purple/blue - 35 perfins A-W - 32 ADD 35(2) £2.00 £5.10

231 QV Jubilee 2d greeen & scarlet - 205 perfins A-W - some duplication & damage seen 205 £15.00 £15.40

232 QV Jubilee 3d purple/yellow - 140 perfins A-W - some duplication & damage seen 140 £15.00 £15.00

233 QV Jubilee 4½d orange - 55 perfins A-T - some duplication & damage seen 55 £15.00 £15.10

234 QV Jubilee 4d green & purple-brown - 80 perfins A-W - some duplication & damage seen 80 £15.00 £18.10

235 QV Jubilee 5d dull purple  blue - 200 perfins A-W - some duplication & damage seen 200 £15.00 £15.00

236 QV Jubilee 6d purple/rose-red - 135 perfins A-W - some duplication & damage seen 135 £20.00 £20.00

237 QV Jubilee 9d dull purple & blue - 25 perfins A-S - 16 ADD 25 £10.00 £10.00

238# QV £1 Green SG212 perfin "DB" (D0210.02v) - heavy cancel and repaired tear at top right 

hand corner does not affetct the perfin pattern

1(1) £25.00 £60.10

KEVII

239 KEVII Collection A-Z in two stockbooks 60 & 64 pages values to 1/- 2160 ADD - looks to be 

approx 20-25% dupliction - buyer to choose whether they want the stockbook posting to them 

or stamps removed

≈ 3600 £500.00 £500.00

240 KEVII mixture of 490 - some duplication and damage 490 £10.00 £30.10

241 KEVII mixture - 457 DDF 457 £15.00 £45.10

242 KEVII - 100 DDF 100 £8.00 £8.00

243 KEVII ½d 200 off paper 200 £4.00 £4.00

244 KEVII ½d blue-green perfin monogram BB in Diamond (B0470.01m) 1 £1.00 £1.20

245 KEVII ½d SG 215 Blue Green and ½d SG 218 Yellow Green - 380 DDF 380 £10.00 £30.10
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246 KEVII 1d 120 off paper 120 £2.00 £10.10

247 KEVII 1d perfim J/MS/L in Shamrock (J5510.01) 1 £1.00 £1.20

248 KEVII 1d x2, 3d; KGV 1d Downey head & ½d typo perfin monogram "CB" (C0490.01m) 5 £2.00 Unsold

249 KEVII 1d & 2d & KGV 3d typo perfin monogram "HT" (H7070.01am) 3 £1.00 £1.00

250 KEVII 1½d perfin monoram "BB" (B0450.01m) 1 £1.00 Unsold

251 KEVII 2½d 200 off paper 200 £5.00 £12.10

252 KEVII 2½d, KGV 1d Downey head & KGV 2½d typo perfin Diamond (Des0520.01) 3 £1.50 Unsold

253 KEVII 1/- 50 off paper 50 £10.00 £10.00

254# KEVII 2/6d perfin "A.H/&S." (pulled perfs); 2/6d perfin "R&S/L"; 5/- perfin "I&R/M" and QV 

2/6d perfin "B.N.Z"

4(1) £1.00 £8.10

255 KEVII 2/6d SG 260 - 23 ADD 23(5) £2.50 £42.70

256 KEVII 2/6d SG 260 - perfin "CL"; "H&P"; "H.S/L"; "KS/&Co" 4 £2.00 £2.00

257# KEVII 2/6d SG 260 pefin - "WW/LṬḌ" (hole); "DB"; "A&CO/LD"; "C/AN/S" 4(1) £6.00 £6.00

258# KEVII 2/6d SG260 perfin "GW/A" (G5420.01) 1 £1.00 £3.30

259# KEVII 5/- perfin "BC/SC (B1725.01) & perfin "G&Co." (G0980.01) 2 £2.00 £9.10

260 KEVII 5/- SG 265 perfin "DB", "I&R/M", "SB/SA", "TWS/&Co" 4 £1.00 £8.70

261# KEVII £1 Green SG266 perfin "P.S/NC" (P4380.01aM) - slightly grubby appearance, stains on 

back and tiny thin  

1 £50.00 £75.10

KGV

262 KGV mixture of 533 - some duplication and damage 533 £10.00 £22.10

263 KGV - 100 ADD 100 £7.50 £10.10

264 KGV mixture of 73 Downey Heads  - some duplication and damage 73 £4.00 £9.10

265 KGV & KGVI - "S Crown O" (S5630.01M) - 21 ADD 48 £2.50 Unsold

266 KGV - Typograph ½d green - 200 off paper 200 £3.00 £16.10

267 KGV - Typograph 2½d blue - 500 off paper 500 £10.00 £31.10

268 KGV 1d; KGVI 2½d; QEII 2½d all perfin with Lozenge (Des0540.01M) 3 £1.50 Unsold

269 KGV 2½d typo, 2½d photo, KGVI 2½d dark colours all perfin "CLTD" (C4640.01) 3 £1.50 Unsold

270 KGV 3d typo, ½d & 3d photo; KEVIII 1½d (torn corner), KGVI 1d & 2½d dark colours all 

perfin Shield (Des0140.01M) 

6(1) £2.00 Unsold

271 KGV 3d, 4d xs 3 (one pair), 9d & 1/- type and 1- photo all perfin Cross Patte (Des0300.01) and 

KGVI ½d & 2½d dark colours (Des0300.02)

9 £3.50 £5.10

272 KGV 3d, KGVI ½d & 3d light colours and QEII 4d all perfin "BOFM" (B5375.02M) 3 £1.00 £1.00

273 KGV 6d typo pair, ½d photo (pulled perf) & QEII 3d both perfin monogram GMS (G3465.01m) 4 £2.00 £2.00

274 KGV mirrored pairs perfin ½d "AN/J/SL"; 3d "B.M"; 1d "DN/LD"; ½d "F&C"; 1½d 

"NFH/Co"; 1½d "W&/STA" and QEII 1/- "NC/&S" 

14 £5.00 £5.00

275# KGV British Empire Exhibition 1924 1½d perfin "PBL" (P0710.01v) 1 £1.00 £3.60

276# KGV British Empire Exhibition 1924 1d perfin "HWLD" (H7770.01M) partial strike; 1½d 

perfin "ETC" (E4700.05) tear at top right; 1½d perfin "H&P" (H5690.02M) torn at bottom, 

1½d perfin "W/&Co" (W1340.06a)

4(3) £0.50 £12.10

277 KGV British Empire Exhibition 1924 1d perfin "W&S" (W6680.07v); 1½d perfin "GSM/LD" 

(G4740.01); and 1925 1½d perfin "ABC" (A0530.05v)

3 £1.00 £1.40

278 KGV Postal Union Congress 1929 - 74 ADD; 106 DDF 106 (11) £10.00 £28.10

279# KGV Seahorse 10/- Type B perfin twice "B./W." (B7600.01M) 1 £1.00 £3.10

280 KGV Seahorses - "BBk" (B0730.01M) on 2/6d & 5/- Type B - "BBk" (B0730.02b) on 2/6d & 

10/- Type B - "BQ" (B6010.01) on 5/- Type A x2 & Type B - "GB/&Co" (G0470.02) on 2/6d 

Type B - "RM/L" (R3190.02) on 2/6d Type B

9 £4.00 £10.10

281 KGV Seahorses - 10 ADD - 2/6d "BS/&Co.", "B&W", "FFC", "I&R/M", "M", "MB/&Co", 

"S.L", "VO/CoL" and 5/- "AP/Co", "W.M./M."

11 £3.00 £19.90

282 KGV Seahorses 2/6d 1913-19 printings perfin - "I&R/M"; "BG/&Co"; "WM/Co"; "RT/&S";

"J" and 1934 printing "TK/M"

6 £6.00 £9.30

283 KGV Seahorses 2/6d perfin: "B/LTD"; "C&C/LD"; "CG/SA", "DLR"; "NBI"; "NC/&S" strip of 

3 top with torn perfs; "R&S/L"; "RT&S" abd 5/- perfin "FS/W" 

11(1) £2.00 £16.50

284 KGV Seahorses 2/6d single perfin "M"; horizontal pair perfin "B/LT.D." (B partially off 

stamps); block of four perfin "NC/&S" (partially blind); single 5/- perfin "S··C/LD"; vertical 

pair 5/- perfin "N.C./S" 

10 £2.00 £10.10
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285 KGV Seahorses 5/- 1913-19 printings perfin - "I&R/M"; "D" 2 £3.00 Unsold

286 KGV Searhorses 2/6d perfin "B/LT.D." (block of three - stains on back); "B&Co"; "C&C/LD"; 

"ES/&/AR", "W&S"; and 5/- perfin "DB"; "D.F."; "KENT" 

10 £1.00 £3.10

287 KGV Silver Jubilee - 5 ADD; 6 DDF - "C/AN/S"; "J&S/M"; "P.S/NC"; ScrownO"; "T.B/C" 13(5) £1.00 £10.10

288 KGV Silver Jubilee - 9 ADD; 13 DDF - "L.A.C", "LP/TN", "L.P/W.LD" x4 (4 DDF), "LR" x3 

(2 DDF), "KR", "G", "H.LD.", "M", "UA" 

14 £2.00 £15.10

KEVIII

289 KEVIII mixture of 65 - some duplication and damage 65 £4.00 £7.20

KGVI

290 KGVI mixture of 395 - some duplication and damage 395 £5.00 £24.10

291 KGVI - 100 DDF 100 £6.00 £12.50

292 KGVI ½d light colours perfin Star (Des0830.01) - one star point off the stamp 1(1) £1.00 £1.00

293 KGVI 1d dark colours partial mirrored pair perfin "RB/CL" (R0425.01); 1½d light colours 

mirrored pair perfin "WB/S" (W0750.01); 3d light colours mirroed pair perfin "W··P/LT.D." 

(W6000.01)

6 £4.00 Unsold

294 KGVI 1d dark colours perfin "W/slash/S/slash/LD" (W6995.01) 1 £2.00 £2.00

295 KGVI 2½d, 6d, 1/- & QEII 2½d, 3d all perfin "X" (X0005.02M) 5 £2.00 £2.00

296 KGVI 3d light colours pair, QEII 2d pair, 5d pair, 1/3d pair all perfin "B" (B0024.01) 8 £2.00 Unsold

297 KGVI Commemoratives - 21 ADD - 23 DDF 24 (1) £5.00 £11.70

298 KGVI Commemoratives - SG461 "C/AN/S" pair; SG461  "ScrownO"; SG483 "B/TH"; SG491 

"B/TH"; SG498 "B/TH"; SG513 "LN/E"; SG514 "HM/SO"

7 £1.00 £1.40

299 KGVI High Values - 18 ADD, 20 DDF - 1938-49 2/gd Green x4, 2/6d brown x2, 5/- x4 and 

1951 2/6d x24, 5/- x8, £1 x1

43 £4.00 £18.30

300 KGVI High Values 1938-48 2/6d brown x3, 2/6d yellow-green x17, 5/- red x18, 10/- dark blue 

x1, 10/- ultramarine x9 and 1951 2/6d x22, 5/- x16, 10/- x11 - 45 ADD, 97 DDF (two pairs)

99 £25.00 £51.10

301 KGVI High Values 1939 - 2/6d green "HT/W"; "P&O/Co"; 5/- red "R.S/&J"; 10/-ultramarine

"HT/W"

4 £3.00 Unsold

302 KGVI High Values 1951 - 2/6d "HT/W" (pair); "JF"; 5/- "HT/W"; "B/BK"; 10/- "JF"; £1

"HT/W"

7 £3.00 Unsold

303 KGVI mostly High Values on paper all perfin "HT/W" (H7270.01b) - 1939 2/6d (7), 5/- (1), 

10/- (1) : 1951 2/6d (19), 5/- (19), 10/- (5), £1 (1), lower values (6) pmk Dorking    

62 £1.00 £21.40

QEII PRE-DECIMAL

304 QEII mixture of 600 - some duplication and damage 600 £5.00 £30.00

305 QEII Wildings - 337 DDF 337 £4.00 £15.10

306 QEII Regional definitives - 14 ADD; 67 DDF (NI x 3, Scotland x 21, Wales x 43) - "B&H"; 

"BC"; "CC"; "CU"; "CU/AG"; "G"; "HMC/6"; "LA"; "LC"; "NES"; "RG"; "RT/G"; "SC"; 

"WB/C"

67 £10.00 £16.60

307# QEII 1947 46th Inter-Parliamentary Union Conference 4d blue perfin "B/Bk" (B0740.01M) 1 £2.50 £13.60

308 QEII Commemoratives - 10 ADD, 11 DDF - "DS/IR" x2, "ES", "HHC", "H/L", "HM/SO", 

"L/&Co/LD", "M", "M.C", "NSD/1975", "PAGE"

11 £1.00 £5.00

309 QEII Widing 6d perfin "SE/GB" (S2520.01bv) - One of only three recorded copies of what 

appears to be a rare post war Sloper 'Provisional' thought to date from 1958 - likely used by 

South Eastern Gas Board

1 £2.00 £13.70

310 QEII Wilding 1/6d block of four perfin "CA" (C0060.03) (blind holes) and 2x 2d light & dark 

brown perfin "B/OF/E" (B5370.01)

6(4) £0.50 Unsold

311 QEII Wildings 2d x3 (one on piece with id of the user) and 9d all perfin with Diamond Design 

(Des0560.01)

4 £2.00 Unsold

QEII DECIMAL

312 QEII Machin Collection - massive starter project - 3,290 DDF; 293 ADD - from a former US 

member's collection - (all damaged stamps removed maybe a very small residue)

3290 £250.00 £330.10
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313 QEII mixture of 330 - duplication and some damage 330 £2.00 £10.10

314 QEII Machins - 332 DDF 332 £4.00 £5.10

315 QEII Machins - 200 ADD 200 £9.00 £11.10

316 1990 150th Anniversary of the Penny Black - 14 DDF, 11 ADD 14 £2.50 £2.90

317 QEII Commemoratives - SG567 "C"; SG763 "M"; SG895 "SB/C"; SG897 "IL"; SG914 

"SB/C"; SG1215 "SEP/S"; SG1303 "CS"; SG1304 "SC"; SG1796 "PS"

9 £1.00 £5.10

318 QEII Machin 1p horizontal strip of four perfin "SEP/./S" (S2630.01) 4 £0.50 £1.00

319 QEII Machins all perfin "IL/EA" (I1560.01M) - 28 DDF : from a former US member's 

collection  - (all damaged stamps removed maybe a very small residue)

1700 £5.00 £6.40

320# Yellow label perfin "JJ/MIC" (J4418.01) - used by the Congregation of Marian Fathers, Henley-

on-Thames. 25th Anniversary of the death of Josef Jarzebowski (1897-1964). {Polish Philatelic 

Association}  

1 £1.00 £6.70

CHANNEL ISLANDS

321# QV used on Jersey - 2½d (Plate 22) perfin "GDE" (G1390.01) - Abraham de Gruchy & Co Ltd 1 £1.00 £2.60

322# QV used on Jersey ½d green SG164 perfin "J/EX" (J2600.01) - One of three recorded copies - 

pmk 409 Jersey - thought to have been used by Jersey Express Ltd, newsppare and book 

publishers

1 £5.00 £23.90

323# QV used on Jersey - 1d lilac 16 dots SG 172 perfin "LS/WR" (L5180.01a) - London & Souh 

Western Railway Co. (clipped one side)

1(1) £1.00 £1.10

324# QV used on Jersey - 1d lilac 16 dots SG 172 perfin "T&/WF" (T5030.01) - T& W Farmiloe Ltd 1 £1.00 £1.00

325# QV used on Jersey - 1d lilac 16 dots SG172 perfin "LS/WR" (L5180.01M) - London & Souh 

Western Railway Co. 

1 £1.00 £3.10

326# QV used on Jersey - ½d vermillion SG 197 perfin "GWR" (G5610.07aM)  - Great Western 

Railway Co.

1 £1.00 £2.10

327# QV used on Jersey - ½d vermillion SG 197 perfin "GWR" (G5610.07aM)  - Great Western 

Railway Co. (clipped corner)

1(1) £1.00 £1.00

328# QV used on Jersey - ½d vermillion SG 197 perfin "LS/WR" (L5180.01a) - London & Souh 

Western Railway Co. 

1 £1.00 £2.10

329# Jersey 1941 1d scarlet SG 2 & 1969 pair 4d SG 13 perfin "GDE" (G1390.01) : QEII 

Independence issues with 2x "RG" (R1960.01c) and 13x "SCF" (S1395.01)

18 £5.00 £11.10

330# Jersey - two Revenue stamps perfin "PAID" and "PAID." 2 £2.00 £5.10

331 QEII 1961 cover 3d Regional issue SG 10 perfin "GDE" (G1390.01) - idof Abraham de Gruchy 

& Co. Ltd on rear flpa - pmk Jersey 15 Feb 1961 to Dawlish, Devon

1 £2.00 £4.60

332 QEII 1966 cover 3d Wilding perfin "FS/LD" (F3860.01) - no id known user Fuel Supplies 

(Channel Isles) Ltd - pmk Jersey 22 Oct 1966 to St Brelade, Jersey

1 £1.00 £5.10

333 Jersey airmail cover with 5p, 7p & 10p from 1976 definitive issue perfin "SCF" (S1395.01) - id 

of Sporting Club Français on front  - pmk Jersey 20 April  1977 to Malaysia

1 £2.00 £5.10

334 Jersey postcard with 7p Royal Jersey Golf club commemorative perfin "SCF" (S1395.01) - id of 

Sporting Club Français on reverse (it’s a card telling a player he's been picked to play the next 

match!) - sent Jan 1982

1 £1.00 £5.10

335 Jersey recorded delivery cover with 5p & 10p from 1976 definitive issue perfin "SCF" 

(S1395.01) - id of Sporting Club Français on front - pmk Jersey 20 April  1977

1 £1.00 £5.10

GB & IRELAND REVENUES

336# Mayor's Court perfin "MC" on 6d, 1/-, 4/-, 4/6d, 5/- and Justice Room perfin "MH/JR" on 1s/0d 

x2

7 £1.00 £7.10

337# QV & KEVII Revenues: contract notes, foreign bills & judicature fees with perfins and 

overpints

15 £1.00 £6.10

338# QV 1/- Land Registry perfin "Crown L R." in circle on piece; QV Foreign Bill £1 perfin 

"S.S/&Co"; KGV Contract Note 1/- overprint "W.G. &Co."

3 £1.00 £2.60

339# QV Foreign Bill 9d perfin "IBHL" (I0130.02M) 1 £1.00 £1.60

GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS
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340# KGVI (7) & QEII Overprints (6) ADD plus some British North Africa overprints not perfins or 

security overprints

13 £0.50 £3.00

341# QV ½d SG 49 (Plate 4) with underprint in red "COPESTAKE./MOORE./CRAMPTON & 

Co./LONDON."

1 £2.00 £6.10

342# QV 1d SG 43 (Plate 182) underprint in red "OUS" between wavy lines - pmk 603 Oxford 1 £1.00 £3.60

GB COVERS & DOCUMENTS

343# QV 1876 cover with 1d SG 43 (plate number unknown) perfin "GLYN" (G3260.01M) - no id 

but embossed logo of GMCCo on rear flap - pmk Birmingham 22 Nov 1876 to Birmingham

1 £1.00 £1.00

344# QV 1877 large tatty cover with 1d SG 43 (Plate 190) & ½d bantam SG 49 (Plate n/k) both 

perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) - no id - pmk London 24 March 1877 to Perth and re-

directed to Edniburgh

1 £2.00 £5.10

345# QV 1878 postcard type 3 1d perfin "H.R/&Co" (H6150.02a) - id of Hayn, Roman & Co rubber 

stamp on rear - pmk London 1 Jan 1881 to Bavaria (cut short at top)

1(1) £1.50 £1.60

346# QV 1878 postcard type 5 1½d perfin "H.R/&Co" (H6150.02a) - no id, known user Hayn, 

Roman & Co - pmk London 7 Dec 1878 to Germany

1 £2.00 £2.40

347# QV 1879 Letter sheet with 2½d rosy-mauve Plate 14 perfinned "L.H/L" ( L2900.01) -id of 

Louis Henlé inside letter - pmk London 24 July 1879 to New York, USA 

1 £3.00 £3.00

348# QV 1880s newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "CR" (C6410.05) - no id, no known 

user - pmk London EC to Berlin

1 £2.00 £4.10

349# QV 1880s newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "W.S/&/SONS" (W7090.01) - no id, 

known user William Swanston & Sons - pmk Newcastle 9 March ???? To Norway

1 £2.00 £4.10

350# QV 1881 2d Registered cover type 1 uprated with 1d SG166 perfinned "H.Z" (H8170.01M) - id 

of Henry Zweifel & Co on rear - pmk London 27 May 1881 to Manchester 

1 £3.00 £3.00

351# QV 1881 cover with 1d SG166 & 2½d blue plate 21 perfin "BEAVIS" (B2360.02) id of Gray, 

Beavis & Co on front - pmk Gracechucrh Street 2 May 1881 to Bordeaux, France

1 £4.00 £4.00

352# QV 1882 newspaper wrapper type 2A ½d brown perin "M/C" (M1060.05) - no id, suspected 

user Manchester Corporation - pmk Manchester 22 Nov 1882

1 £2.00 £16.10

353# QV 1883 cover with 1d lilac 16 dots  perfin "P.S/G.B" (P4250.02) id of Pharmaceutical Society 

of Great Britain embossed on rear - pmk London 5 Feb 1883 to Basingstoke

1 £2.00 £2.00

354# QV 1885 postal staionery envelope 1d pink type 2a perfin "A&N/C.S.L" (A4205.04) - no id, 

known user Army & Navy Co-operative Society Ltd - pmk London 10 April 1885 to Rye, Kent

1 £1.00 £20.10

355# QV 1886 newspaper wrapper ½d brown perfin "R/F&Co" (R1810.02a) - no id, known user 

Robert Fleming & Co - pmk London 7 June 1886 to Germany 

1 £2.00 £2.20

356# QV 1886 Newspaper wrapper Half Penny perfin "JP" uprated with a 1d lilac also perfin "JP" 

(J5960.04) – recently identified user Josiah Pewtress, Dowgate Dock, Upper Thames Street EC - 

 pmk London 19 May 1886 to Laupheim, Germany

1 £20.00 £16.60

357# QV 1887 cover with 1d lilac perfin "NE/R" (N122.0.2M) - id of Northe Eastern Railway on the 

enclosd letter and stock certificate - pmk York 15 Jan 1887 to Whitehaven  

1 £1.00 £5.10

358# QV 1887 letter sheet with 1d lia 16 dots perfin "G/&Co.." (G1005.01) id f Gregor & Co, 

Solicitors on inside - pmk London 7th May 1997 to Whitehaven (central fold)

1 £1.00 £3.60

359# QV 1887 registered cover with 2d x2 & 2½d perfin "HUTH" (H7490.02) - id monogram 

FH&Co embossed on rear flap - pmk Throgmorten Avenue 13 Dec 1887 to Hamburg, Germany

1 £1.00 £4.10

360# QV 1888 newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "GG/&Co" (G1973.01) - no id, 

suspected user Gillies, Garnett & Co - pmk Bradford 23 Jan 1888 to London

1 £2.00 £3.60

361# QV 1890s newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "DLR" (D2920.06) - no id, known 

user Thomas De La Rue & Co Ltd - pmk London EC to Bishops Stortford 

1 £2.00 £16.70
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362# QV 1890s newspaper wrapper type 3 1d brown perfin "V.B" with ½d blue green also perfin 

"V.B" (V0160.01) - no id, known user Volkart Brothers - pmk London EC 70 to London

1 £2.00 £7.90

363# QV 1891 Life Assurance premium reminder notice postd with 1d lilac perfin "A.A/Co.." 

(A0160.01) - id of Alliance Assurance company inside

1 £1.00 £1.40

364# QV 1891 United Kingdom Temperance & General Provident Institution policy receipt dated 

July 28
th

 1891 with 1d lilac stamp (not perfinned)

1 £3.00 £3.00

365# QV 1892 newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "BACL" (B0140.03a) - no id, suspected 

user Bell’s Asbestos Co Ltd - pmk 9 Dec 1892 to South Africa

1 £2.00 £16.70

366# QV 1892 postal staionery envelope 1d pink type 2a perfin "A&N/C.S.L" (A4205.04) - no id, 

known user Army & Navy Co-operative Society Ltd - pmk London 30 July 1892 to Greenwich

1 £1.00 £1.00

367# QV 1892 registered cover with ½d vermillion & 1d lilac x3 perfin "NE/R" (N1220.02M) - id of 

North Eastern Railway Solicitor embossed on rear flap - pmk York 18 Nov 1892 to Penrith - 

rather grubby appearance, spike hole through the middle

1 £1.00 £1.40

368# QV 1893 & 1894 covers with combinations of ½d Jubilee & 1d lilac perfin "T&R" 

(T3790.02v) SPG type, No known user - Id of Fred Geo. C. Lundy on rear flap of one cover, 

and Id of The Fiscal Philatelist and Revenue Stamp Guide on the front of the other cover 

largely under the stamps. Fred Lundy was the editor of the Guide. Addressed to renowned 

Revenue collector Hiram Edmund Deats in Flemington, New Jersey, USA

2 £2.00 £24.10

369# QV 1893 ½d postcard (not perfined) with 1d lilac perfin "JP" (J5960.04) - Newly identified 

user on rear Josiah Pewtress, Dowgate Dock, Upper Thames Stret, London EC - pmkLondon 24 

Aug 1893 to New Britain, Conneticut, USA 

1 £2.50 £4.60

370# QV 1895 newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "PH/Co" (P2340.01) - no id, suspected 

user Philip Harris & Co Ltd - pmk Birmingham 22 March 1895 to Oxford

1 £2.00 £2.00

371# QV 1896 postal staionery envelope 1d pink type 2a perfin "C&Co" (C1510.09a) uprated with 

1½d SG 198 perfin C&Co" (C1527.01) no id, known user of C1527.01 is Capper, Son & Co 

Ltd - pmk London 17 July 1896 to Germany

1 £3.00 £16.70

372# QV 1900 cover 1d lilac perfin "A&P" (A4510.03) - id of Aveling & Porter Ltd on rear flap - 

pmk Rochester 11 Jan 1900 to Penrith

1 £1.00 £2.10

373# QV 1900 newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "H  C" (H1160.03b) - no id, suspected 

user Holzapfel’s Compositions Co Ltd - pmk Newcastle-upon-Tyne 19 June 1900 to Marseille

1 £2.00 £2.20

374# QV 1901 cover with 2½d perfin "S.S" (S6420.02M) - no id but sheild embossed on rear flap, 

known user Stubbs' Mercantile Offices -pmk London 1 Feb 1901 to Michigan, USA

1 £1.00 £1.00

375# QV 1901 newspaper wrapper type 2A ½d brown perfin "H  C" (H1160.03 or 3a) - no id, 

suspected user Holzapfel’s Compositions Co Ltd - pmk Newcastle-upon-Tyne 20 Feb 1901 to 

Hamburg

1 £2.00 £2.20

376# QV 1901 postcard with ½d blue green perfin "E.G" (E1720.01M) id of The Estates Gazette on 

rear  - pmk Hatton 10/01/1910 to Chulmleigh

1 £2.00 £2.00

377# KEVII 1904 postcard with 1d red perfin "HA/K" (H0217.01) - id of H A Knox & Co Ltd on 

rear - pmk London 30 April 1904 to New York - rare pattern

1 £2.00 £2.00

378# KEVII 1906 postcard with ½d blue green perfin "E.A/&/W.G." (E0180.01) - id of E A & W 

Greenslade on rear - pmk  Bristol 18 Dec 1903 to Charfield, Glos

1 £2.00 £2.00

379# KEVII 1908 1d postal staionery cover (not perfinned) uprated with 1½d perfin "A&Co" 

(A1280.02) -id of Armour & Company Ltd on front - pmk London 30 March 1908 to Finland   

1 £2.00 £2.20

380# KEVII 1909 cover with 4d organge perfin "TD/&Co" (T1290.02a) - id of Times, Dharwar & 

Co, 4 Lloyd’s Avenue embossed on rear flap - pmk London 17 Dec 1909 to Ispahan, Persia via 

Berlin & Russia, Tehran transit pmk on rear, partial Ispahan arrival pmk 6 Jan 1910 on front - 

so  just 21  days overland through Europe, Russia and the Caucasus in the dead of winter, 

much better service than we get today, this item took nearly as long to get from Australia to 

your auctioneer's house in 2021!

1 £2.00 £5.10

381# KEVII 1909 postcard with ½d perfin "P&T" (P4630.02) - id of Philip & Tacey Ltd on rear - 

pmk 6 Jan 1909 London 

1 £2.00 £2.00
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382# KEVII 1911 ½d Postal Stationery envelope perfin "FR" (F3460.06v) - id of Funess Railway Co 

embossed and shown in return address stamp on front - pmk Barrow in Furness 16 Feb 1911 to 

the Taff Vale Railwy Co, Cardiff 

1 £5.00 £20.10

383# KEVIII & KGV 1937 cover with KEVIII ½d and KGV 2d perfin "B&J/M" (B3890.02bM) - id 

of Barlow & James Ltd on reverse flap - pmk Mancehster 6 April 1937 to Milan, Italy 

1 £3.50 £4.60

384# KEVIII cover with 1½d perfin "KS/&Co" (K1590.01M) - id of Kleinwort, Sons & Co 

embossed on rear flap - pmk London 21 Sept 1937 to New York

1 £2.00 £3.90

385# KEVIII two covers both with 1½d perfin "WH/P" (W3770.03) - id of Wm. H. Pim, Junior & Co 

Ltd on front - pmk London 8 Jan 1937 & 17 June 1937 both to Alexandria, Egypt (both have 

been clipped or cut into)

2(2) £2.00 £2.00

386# KGV 1914 cover & contents with 1d perfin "RTS" (R534.01M) - id of the Religious Tract 

Society embossed on rear flap and on letterhead includes an appeal card fo China - pmk 

Edinbugh 16 Jan 1914 - roughly opened

1 £1.00 £1.00

387# KGV 1914 cover with 2½d typo perfin "L&C" (L0990.05) the "C" is missing - id of Liberty & 

Co embossed on rear flap - pmk London 16 May 1914 to Milan, Italy 

1(1) £0.50 £0.50

388# KGV 1914 postcard ½d perfin "LB/SC" no stops (L0695.01) - id of London Brighton & South 

Coast Railwat on reverse, Pevensey Beach on picture side - pmk 22 Oct 1914 to Bimingham

1 £1.00 £3.10

389# KGV 1916 censored cover with 2½d typo perfin "NAIRN" (N0100.01) - id of Michael Nairn & 

Co Ltd on front - pmk Kircaldy 28 Aug 1916 to Rio de Janeiro

1 £1.00 £1.40

390# KGV 1917 cover 1d perfin "WGA/&Co.." (W2970.01) - id of Sir W G Armstrong & Co Ltd 

embossed on rear flap - pmk 16 Feb 1917 to Newcastle upon Tyne (grubby apperance) - Plus 3 

DDF GV off paper

1+3 £1.00 £1.00

391# KGV 1917 Receipt with 1d perfin "JG/S" (J3270.01) - id of John George & Sons Ltd (folded) 1 £1.00 £1.40

392# KGV 1918 censored cover 2½d perfin "M.H/C.L" (M2930.01) - id of M Hurst & Co Ltd on 

flap - pmk 12 Oct 1918 Manchester to Sta Gallen, Switzerland

1 £1.00 £1.20

393# KGV 1918 censored cover woth 2½d perfin "D.S." (D1630.01) - id of William Dawson & Sons 

Ltd on rear flap - pmk London 26 March 1918 to Basel, Switzerland

1 £1.00 £2.30

394# KGV 1918 trade card with ½d typo perfin "H/T/W" (H7300.01) id of W T Henley's Telegraph 

Works Co Ltd on rear - pmk London 4 July 1918 to Edinburgh

1 £1.00 £2.60

395# KGV 1920 cover 2½d perfin "MS/&T" (M5380.01) - No id, known user Miller Son & Torrance 

Ltd - pmk London 21 Sept 1920 to Switzerland

1 £0.50 £0.50

396# KGV 1920 cover 2½d perfin "SB/C" (S0590.04b) - id of Swiss Banking Corporation on front - 

pmk 10 Sept 1920 London to St Gall, Switzerland

1 £1.00 £1.00

397# KGV 1920 postal stationery 1½d uprated with 1d perfin "N" (N0013.02M) - id of Guest Keen 

& Nettlefords Ltd on flap - pmk Birmingham 8 March 1920 to Aarhus, Denmark

1 £1.00 £1.20

398# KGV 1920s cover 1d perfin "LU/&R" (L5600.03M - id of Law Union & Rock Insurance Co 

Ltd, Newcastle on flap - unsued SAE - folded in middle, bit grubby

1 £1.00 £1.60

399# KGV 1920s cover wth ½d typo perfin "GN/L" (G3680.02) - id of Geo Newneys Ltd on front - 

pmk London 16 Nov ?? to Colchester

1 £1.00 £1.00

400# KGV 1920s newspaper wrapper 1d uprated with ½d perfin "WHS" (W3800.03M) - id of W H 

Smith & Son printed on front - pmk FS to Germany (perfin stamp torn)

1(1) £0.50 £1.60

401# KGV 1922 cover 2½d perfin "KS/&Co" (K1590.01M) - id of Kleinwort Sons & Co on flap - 

pmk 16 Aug 1922 London to Berlin, Germany

1 £1.00 £1.00

402# KGV 1922 cover 3d perfin "M/NL" (M4160.01) - No id but return address of the known user 

M Neuhafor & Levi - pmk London 19 July 1922 to Germany

1 £1.00 £1.00

403# KGV 1923 cover with 1½d typo perfin "J.B" (J0470.02) - id of Jenkins Bros Ltd on front - pmk 

London 31 Aug 1923 to New York, USA  

1 £1.00 £1.00

404# KGV 1923 postal stationery 4½d uprated with 1d perfin "LM/C" L3890.01a) - No id, known 

user Lanston Monotype Corporation Ltd - pmk 28 Dec 1923 London to Berlin, Germany 

1 £1.00 £1.40

405# KGV 1923 registered cover 2½d & 3d perfin "SJ" (S3960.01) - id of S Japhet & Co Ltd on flap 

- pmk London 3 July 1923 to Saarbrucken, Germany

1 £1.00 £1.20
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406# KGV 1924 cover with 1½d typo perfin "WHS" (W3800.03M) - id of WHS, Strand House, 

London WC2 embossed on rear flap - pmk London 2 July 1924 to New York, USA

1 £0.50 £0.50

407# KGV 1925 - 6 copies of Advice of Delivery of an Inland Registered letter all with pair 1½d 

typograve with perfin "B.W." (B7570.01M ) used by Wimbledon Town Council id of The 

Town Clerk, 12 Queens Road, Wimbledon on front of document (4 stamps out of the 10 are 

damaged) 

6 £0.50 £8.10

408# KGV 1926 cover with 2½d perfin "D.E.S/LTD."(D1630.01) - id of David Evans & Sons Ltd 

embossed on rear flap - pmk London 8 Feb 1926 to New York, USA

1 £1.00 £1.00

409# KGV 1926 cover with 2½d typo perfin "BJ/Co/LD" (B3870.01) - no id - pmk London 23 Nov 

1926 to Hamburg, Germany

1 £1.00 £1.00

410# KGV 1926 trade card with 1d typo perfin "B.M." (B4730.01M) - id Bank of Montreal on rear - 

pmk London 22 Dec 1926 to Kirriemuir

1 £1.00 £1.00

411# KGV 1926 tradecard with 1d perfin "E&E/LD" (E1360.03) - id of Ellis & Everard Ltd, 

Stamford on rear - pmk Stamford 25 Feb 1926 to Leicester 

1 £1.00 £1.20

412# KGV 1926 window envelope ½d perfin "ESS/LTD" (E4430.01) NO id but known to be 

Edward Saunders & Sons Ltd London, “British Goods are Best” Slogan

1 £0.50 £0.50

413# KGV 1927 4½d Registered envelope uprated with 3d with perfin "AHB/&Co" (A2780.01) - id 

of Arthur H Brandt & Co Ltd rubber stamp on front - pmk 7 June 1927 London to Germany 

1 £1.00 £1.40

414# KGV 1927 cover & contents with 1½d typo perfin "C/S.S.Co" (C7260.01aM) - id of Cunard on 

rear flap & on letter which is headed "On Board The Dunard RMS Laconia" - pmk Liverpool 

21 June 1927 to Cincinnati, USA

1 £1.50 £3.10

415# KGV 1927 cover 2½d perfin "P.B/CoLD" (P0625.01) - id of Pyman Bell & Co Ltd on flap - 

pmk 16 Nov 1927 Newcastle-upon-Tyne to Kiel, Germany

1 £1.00 £1.00

416# KGV 1927 cover to Germany 2½d perfin "OM/LD" (O1230.02) id on back O Murray & Co Ltd 

69 & 70 Mark Lane EC3, London FS wavy line CDS

1 £1.00 £1.00

417# KGV 1927 tradecard ½d perfin "B&Co ." (B1475.04) - id of Butterworth & Co (Publishers) 

Ltd on reverse - pmk London 4 May 1927 to Hay. Plus 9 DDF KE7-GV incl. 2/6d Type 1 

Seahorse off paper

1+9 £2.50 £2.50

418# KGV 1928 4½d Registered envelope uprated with 1d perfin "WB/S" (W0750.01) - id of Wm 

Brant's Sons & Co rubber stamp on rear - pmk London 6 Feb 1928 to Oslo, Norway - punch 

holes & opened up for display

1 £1.00 £1.10

419# KGV 1928 cover 2½d perfin "M.B." (M0390.02)? - id of Martins Bank Ltd on flap - pmk 16 

Feb 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display

1 £1.00 £1.20

420# KGV 1928 cover with 1½d typo perfin "SB/SA" (S092..01) id of Standard Bank of South 

Africa Ltd on rear flap - pmk London 4 May 1928 to Raleigh, USA

1 £1.00 £1.00

421# KGV 1928 registered cover ½d, 3d & 5d perfin "MB/L" (M0650.03M) - id of Midland Bank 

Ltd on front - pmk 13 March 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for 

display

1 £1.00 £1.10

422# KGV 1928 registered cover 2½d & 3d perfin "BBK" (B0730.01M) - id of Barclays Bank Ltd, 

Chief Foreign Branch, 168 Fenchurch Street - pmk 28 Jan 1928 London to Oslo, Norway - has 

been opened out for display

1 £1.00 £1.10

423# KGV 1928 registered cover 3x ½d & 4d perfin "H" (H0012.07) - id of Hambros Bank Ltd on 

front - pmk 17 Sept 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display

1 £1.00 £1.10

424# KGV 1929 cover 2½d perfin "NAIRN" (N0100.01) (blind holes) - id of Michael Nairn & Co 

Ltd - pmk Kircaldy 16 Feb 1929 to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display 

1 £1.00 £1.00

425# KGV 1929 cover 2½d perfin "NPB" (N2530.01) - id of National Provincial Bank Ltd on flap - 

pmk London 22 Feb 1929 to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00

426# KGV 1929 newspaper wrapper 1d uprated with ½d perfin "WHS" (W3800.03M) - id of W H 

Smith & Son printed on front - pmk London 18 June 1929 to Vienna, Austria  

1 £1.00 £2.10

427# KGV 1930 postal stationery 1½d uprated with 1d perfin "THD/L" (T2190.02) - id of T H 

Downing & Co Ltd embossed on flap - pmk 8 March 1930 Leicester to Apolda, Germany

1 £1.00 £1.10
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428# KGV 1930 postcard 1½d perfin "LL" (L3410.02a) - id of The Committee of Lloyd's on reverse - 

 pmk 5 May 1930 London to Norway

1 £1.00 £1.10

429# KGV 1930s? cover 2d perfin "F.T/&R" (F4205.01) - New id of Firestone Tyre & Rubber Co 

Ltd, 216 Tottenham Court Rd London W1 - pmk Nov ? 19?? To Ohio, USA

1 £1.00 £5.60

430# KGV 1931 4½d Registered envelope cover perfin "C/AN/S" (C0270.03M) uprated with 1d 

perfin "C/AN/S" (C0270.02M) - No id known users Army & Navy Co-operative Society Ltd - 

pmk 24 July 1931 London to Württemberg, Germany

1 £1.00 £1.40

431# KGV 1931 airmail cover with 5d typo perfin "C&E/M" (C2350.04) - id of C&E Morton Ltd on 

rear flap - pmk London 27 Feb 1931 to India - postage due Tax handstamp

1 £1.50 £7.10

432# KGV 1931 cover to Spain 2½d Perfin "BBK" (B0730.01M) partial id of Barclays Bank 

embossed on back (cover trimmed), London FS wavy line cancel

1 £0.50 £0.50

433# KGV 1932 cover with 2½d typo perfin "WD/&S" (W2040.03M) - id of Wm Dawson & Sons 

Ltd on rear flap - pmLondon 4 Aug 1932 to Port du Prince, Haiti

1 £1.00 £2.10

434# KGV 1932 PC to Italy with 1½d perfin "U.L" (U1170.01M) id on back of University of 

London, South Kensington, faint S Kensington CDS

1 £1.00 £1.00

435# KGV 1933 cover to with 2x 2d perfin "ST/C" (S7210.03} for Standard & Telephone & Cables 

Ltd, part of International Marine Radio Co.Ltd whose id is on the front - pmk London 30 May 

1833 to Lucerne - Plus 5 DDF GV off paper

1+5 £2.50 £2.50

436# KGV 1933 registered cover with 1½d & 3d typo perfin "G.H.P/&Co" (G2340.01M) - id of 

George H Penney & Co embossed on rear flap - pmk Gracechurch Street 25 April 1933 to New 

Britain, USA 

1 £1.00 £1.20

437# KGV 1934 postcard 1d perfin "WH/S" (W3820.01) -id of W.Heffer & Sons Ltd on rear - pmk 

Cambridge 18 April 1934 to Bimingham - Plus 3 DDF KGV off paper

1+3 £1.00 £1.00

438# KGV 1934 registerd cover with ½d & 4d typo perfin "GT" (G5010.01M) - id f Guaranty Trust 

Company of New York on front and partial was seal on rear flap - pmk Lombard Street 6 Sept 

1934 to Buffalo, USA - slightly creased 

1 £1.00 £1.30

439# KGV 1934 Tin Can Mail cover with ½d typo x3 perfin "PEARS" (P1770.03) - no id looks to be 

private usage - pmk Dagenham 3 Dec 1934 to Tonga sent by the famous Tin Can Mail service

1 £1.00 £11.60

440# KGV 1934 window envelope with 2½d perfin "P/B/Co" (P062.01) id of The Procue Brokers 

New Company Ltd on rear flap - pmk London 26 Nov 1934

1 £1.00 £1.00

441# KGV 1935 cover ½d perfin "PH/W" (P2420.01) - No id, no known user - pmk London 8 Nov 

1935 to unknown destination (window envelope)

1 £1.00 £1.00

442# KGV 1935 cover with 2½d photogravure perfin "WR" (W6210.02M) - no id known user is 

Whyte, Ridsdale & Co Ltd - pmk London 27 Sept 1935 to Sandavag, Faroe islands

1 £0.50 £0.50

443# KGV 1935 envelope 1½d perfin "K&T/LD" (K1710.01) - knon user Kearly & Tonge Ltd, part 

of The International Tea Cos Stores Ltd whose id is on rear flap - pmk London 11 May 1935 

(folded) - Plus 10 DDF GV-GVI incl. ½d 1935 Silver Jubilee off paper

1+10 £1.50 £1.50

444# KGV 1935 postcard ½d perfin "ES/PL" (E4370.01) - id of Eyre & Spottiswoode Ltd on rear - 

Plus 6 DDF GV-GVI off paper  

1+6 £1.50 £1.50

445# KGV 1935 re-directed cover & contents with 1½d photo not perfinned and 1d Silver Jubliee 

commem perfin "SB/C" (S0590.04aM) - id of Claridge's Hotel on re-direction address label - 

Claridge's was with the ownership of the Savoy Hotel group the nown user of "SB/C" - pmk 

London 5 Oct 1935 to Rome - rear flap torn

1 £1.50 £1.90

446# KGV 1935 tradecard 1d perfin "WW/Ltd" (W8120.01) - if of William Whiteley Ltd on rear - 

pmkn Harrow 24 Aug 1935 - Plus 10 DDF GV-GVI off paper 

1+10 £1.50 £1.50

447# KGV 1936 cover 1d perfin "LT" (L5360.01bM) - id of London Passenger Transport on flap - 

pmk 10 Dec 1936 Chiswick to unknown destination (window envelope)

1 £1.00 £1.00

448# KGV 1936 cover with 1d & 1½d perfin "WF/D" (W2630.03) - if of Willis, Faber & Dumas Ltd 

on front - pmk London 6 Jan 1936 to Hamburg - Plus GV 2½d off paper

1+1 £1.50 £1.70

449# KGV 2d orange on German Promissory Notes - two copies with overprints "I.H.S. & 

Co./LONDON."; one overprint "SWISS BANK/CORPORATION"; one with perfin "GT" 

(G5010.01M); and two copies with perfin "WB/S" (W0750.01)  

6 £1.00 £12.10

450# KGVI 1940 postcard 2x 1d perfin "K/CC" (K0300.01a) - id of Kesteven County Council on 

rear - pmkSleford 7 Dec 1940 - Plus 5 DDF GV-GVI off paper

1+5 £1.00 £1.40
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451# KGVI 1942 Censor cover 2½d perfin "W.S/Ld" (W3820.01) - id of William Sutcliffe Ltd on 

rear flap - pmk Manchester 31 Aug 1942 - Plus 15 DDF E7-GVI inc 4 Commem off paper

1+15 £3.00 £3.00

452# KGVI 1943 postcard 2d perfin "U.L" (U1170.01M) - id of the University of London on rear - 

pmk South Kensington 9 Oct 1943 to London. Plus 8 DDF GV-GVI of paper

1+8 £1.50 £1.50

453# KGVI 1945 cover with 2½d pefin "WAS/&Co" (W0270.02a) - id of W A Sparrow & Co Ltd on 

fron - pmk Bishop's Stortford 8 Feb 1945 to Christchurch, New Zealand

1 £1.00 £1.20

454# KGVI 1953 Airm Mail cover with 3d & 1/- perfin "EP/B" (E3430.02) - id of E P Barrus Ltd on 

fronk - pmk Mortlake 13 Apil 1953 to Milwaukee

1 £1.00 £1.20

455# KGVI 1953 window enveeope 1½d  perfin "JB&S" (J0940.01) - id of Bibby Liverpool for J 

Bibby & Son Ltd on font - pmk Liverpool 29 Feb 1952 -.  Plus 11 DDF GV-QEII off paper

1+11 £1.50 £2.20

456# QEII 1953 cover 2½d perfin "MW/Co." (M6030.01) - id of The Mirrless Watson Co Ltd on 

rear ap - pmk Glasgow 3 June 1953 to Hemel Hempstead - Plus 21 DDF GV-QEII Incl. GVI & 

QE 2/6d & 2 Commems off paper

1+21 £3.00 £3.00

457# Business Card mock up perfin "THB" four times (T2094.01M) - suspected user is Truman, 

Hanbury, Buxton & Co Ltd, Brewers - The perforator is known to be in priavte hands now so 

this seems to have been made up as a example of the die. 

1 £1.00 £1.00

OTHER COUNTRIES

458# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 £5.40

459# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 £5.70

460# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 £6.00

461 All World - Kodak/Number punches from: Barbados, British Honduras, St Vincent, Trinidad & 

Tobago, New Zealand, Fiji, Gibraltar, Sudan, Kenya, Zanzibar, KUT, Nigeria, Swaziland, 

Zambia

31 £1.00 £1.00

462 All world mixture (Australia 1; Belgium 1; Canada, 1; France 10; Germany 3; GB 16; 

Luxembourg 1; Malaya 1; Spain 1; USA 10)

45 £1.00 £1.40

463# All world odds & ends : GB KGV Silver Jubilee 1d & 1½d with double strikes of perfns 

"A/BROS" & "BSC" : GV QV 1d lilac 16 dots perfin "LIGHT" : Austria imperf pair of 1919 

25h perfin monogram "AC" : Japan cinceralla stamp perfin "!!" : France 1924 7c x3 perfin 

double strikes of "SG"

9 £1.00 £1.20

464 Africa - 10 Mauritius 3 ADD, 8 DDF : 2 Kenya Uganada Tanganyika 1 ADD 2 DDF : 1 Nigeria 

: 4 BSAC (Rhodesia) 4 ADD 4 DDF (2x £5 and 1x £10 values) 

17 £2.50 £5.60

465 Argentina - ADD 23, DDF 88 94(12) £1.00 £6.10

466# Argentina Revenue stamp perfin "BPA" (A35) used by Banco Popular Argentino 1 £0.50 £0.50

467# Australia - Cocos (Keeling) Islands - Shaddow Puppets minature sheet all perfin "JA" used at 

Toombul, Queenland - philatelic usage

4 £1.00 £1.00

468# Australian Antarctic Territory - 8 ADD, 9 DDF (one pair) plus two Australia 12(2) £1.00 £1.20

469 Austria - 600 perfins 600 £50.00 £60.10

470 Austria - 88 ADD 88 £7.00 £7.50

471 Barbados 1897 2½d Blue perfin "L&/Co" used by Laurie & Co (torn at top) and Jamaica 1922 

3d and 3 copies 1946 3d Victory all perfin "UFCo" used by United Fruit Company

5(1) £1.00 £1.20

472 Bavaria - 51 ADD 51(4) £1.00 £1.50

473 Belgium - 110 DDF 110 £7.00 £15.10

474 Belgium - 19 ADD Revenues 20 £1.00 £1.30

475 Belgium - 250 perfins 250 £11.00 £20.10

476 Belgium charity stamps pefin "CA", "DFC", "F.A.", "RSL", S.W." and Triangle 6 £1.00 £1.20

477# Bosnia & Herzegovina - 1912 20h brown perf 12½ SG 369 (Michel 71) perfin "C.D>" used by 

Bos. Forst Industrie Cellulosefabriky, Drvar 

1 £1.00 Unsold

478 Bosnia & Herzegovina - 5 ADD, 14 DDF 14 £5.00 £7.30

479 Bulgaria - ADD 4, DDF 25 25 £2.00 £3.10

480 Canada - Collection in 16 page stockbook - 120 ADD - looks to be approx 20% dupliction so 

600 DDF - buyer to choose whether they want the stockbook posting to them or stamps 

removed

745 £50.00 £100.10

481 Ceylon - 22 ADD 53 DDF (as is usual some blind/partial) 67(29) £5.00 £9.10
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482 Ceylon - QV Foreign Bill 30c First of Exchange perfin "S&Co../VOLOMBO" - thin and 

heavily hinged on rear

1(1) £1.00 £1.00

483 Czechoslovakia 100 £9.00 £22.10

484 Denmark - 150 DDF 150 £2.00 £4.40

485 Denmark - 182 ADD 182 £14.10 £20.10

486# Europe mix of Design perfins - Austria, M in a Bell and R with two hammers; Germany, Pipe 

and S with Tower and a monogram ; GB, Clover (Des0060.01M) 

6 £1.00 £3.10

487 Faroe Islands - 44 DDF all pefin "V.L." used by Valdemar Lutzen A/S  - some are partials 

strikes/blind - also some are mint stamps - Not often seen in such quantity

44 £5.00 £22.10

488# Finland - 20pen perfin "F&Co." and 2m perfin "N" 2 £1.00 £10.10

489 France - 140 DDF 140 £15.00 £20.10

490 France - 15 DDF Revenues - "BA" x12; "BB" x1 and "CL" x2 15 £1.00 £5.10

491 France collection arranged alphabeticaly on leaves - 129 ADD, 656 in total - looks to be mostly 

DDF but some pairs/multiples - with 93 Commemoratives, 112 Mersons

656 £100.00 £188.90

492 Germany - 100 DDF 100 £9.00 £15.10

493 Germany - 29 ADD, 30 DDF 30 £1.50 £1.90

494# Germany 1923 20pf Blue perfin "S&W." (S&W-1-06) - said to be imperf Michel Cat No. 326a 

but has it been trimmed 

1 £2.00 Unsold

495 Germany 1923 inflation overprints 15/40 perfin "M.G." in blocks of 12 and 7 mirroed strikes 

and a 250/500 perfin "U" block of 4

23 £1.00 £1.30

496 Germany letters A-I - 527 ADD 527 £25.00 £75.10

497 Germany letters J-Z & Designs - 546 ADD 546 £25.00 £80.10

498 Hong Kong - 7 ADD 18 DDF (plus 3 number cancel perfins) 22(6) £2.50 £5.10

499 India - 3 ADD, 12 DDF (5 pairs) 18 £0.90 £5.00

500 India - 65 mainly off paper - some duplication 65 £2.50 £10.10

501 India 119 : 2 Burma (pair) : 1 Cochin : 1 Pakistan - (about 30%-40% blind/partial) 123 £10.00 £14.10

502 Ireland  - 13 ADD 42 DDF 56 £2.50 £2.80

503 Ireland - Collection in two 60 page stockbooks - 271 ADD, 1450 DDF, plus 100s duplicates, 

plus 54 covers/cards (37 with ids)- the vendor rather poignantly states that this collecltion 

"was part of my heart"

1450++ £750.00 £750.00

504 Italy - 100 DDF 100 £6.00 £6.00

505 Jamaica - KGV-QEII selection all perfin "UFCo" United Fruit Company - 23 DDF 23 £2.50 £2.90

506 Japan - 18 ADD 25 DDF 25 £1.00 £10.10

507 Malta - 20 DDF - ADD 4 ("A.M./B." x11; "CG/M" x1, "GB/&C" x2; "JW" x1 + 5 

Kodak/Receipt type perfin cancels - values to KGV 5/-

20(1) £3.00 £53.10

508# Malta 1922 1d violet SG126 perfin "A.M/B" Anglo Maltese Bank 1 £1.00 £4.10

509 Monaco - ADD 9, DDF 49 50(3) £5.00 £18.60

510 Netherlands - 130 perfins 130 £2.00 £14.70

511 Netherlands - 22 ADD, 25 DDF 26 £2.00 £9.00

512 Netherlands - 40 DDF 40 £5.00 £9.10

513 New Zealand - 16 ADD, 37 DDF (plus 2 punch perfins not counted) 42(8) £5.00 £12.10

514 New Zealand - 6 ADD, 10 DDF 10 £2.00 £2.30

515 Newfoundland - 3 ADD, 34 DDF 44 £2.50 £2.50

516 Pitcairn Islands 1946 Victory 3d blue perfin "SPECIMEN" 1 £1.00 £1.00

517# Poland 1928 Polish Coat of Arms issue 25Gr Block of Four perfin"G.A.L." - nice Gdynia - Port 

postmark

4 £1.00 £3.20

518 Romania - 14 ADD all beginning with the letter A 46 £1.00 £6.10

519# Romania - 1932 National Aviation Fund 2 lei stamp on an invoice with perfin punch 

"U.E.C./SEP 933" issued by Uziba Electrica Craiova; plus another cut ot from an invoice with 

2 lei stamp perfin "U.E.C./DEC 932"

2 £2.00 £4.10

520 Romania - 52 ADD all beginning with letter 'B' - includes duplication 369 £3.00 £18.10

521# Romania - 6 Revenue stamps perfins ADD 6 £1.50 £3.10

522 Romania - 83 DDF 83 £10.00 £12.00

523 South Africa & States - 18 ADD 25 DDF (SA 20; CoGH 5; Natal 4, Transvaal 1) + 1 New 

Zealand kodak numbers

31(5) £2.00 £6.10

524 Spain - 20 ADD, 46 DDF 50(2) £3.00 £3.40

525 St Helena KGVI 6d & 8d perfin SPECIMEN 2 £2.00 £2.00

526 Straits Settlements - 15 ADD 31 DDF (some blind/prtial) 32(10) £3.00 £8.10
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527 USA philatelic perfins "KIS/NER" and Star of David on various US post office issue and local 

post cinderalla stamps and covers  

29 £1.00 £3.10

528 Venezuala 1915 issue 40c, 50c, $1, $3, $5 all perfin "G.N" used by Gobierno Nacional on 

postage stamps for official use (slight toning on two stamps)

5 £2.00 £2.00

529 Yugoslavia - 27 ADD, 108 DDF 108 £12.00 £12.90

530# Zanzibar - India 3as overprint "Zanzibar" perfin "RB"  - thought to be a fake overprint 1 £2.00 £3.70

OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS

531# Belgium - German Occupation 1918 cover with 20 mark stamp perfin "CR." - id of Caisse 

Generale de Reports et de Depots on front - pmk Brussels 16 April 1918 to Berlin

1 £1.00 £1.30

532# Canada 1935 window envelope with KGV 2d red perfin "SUN/LIFE" - id of Sun Life 

Assurance Company of Canada on front - pmk Halifax 23 May 1935

1 £1.00 £5.10

533# Denmark - 1983 Express Air Mail letter with mixed franking to 15Kr 10ore rate - stamps perfin 

"SSF" - id on front of Statens Forstlige Forssoosvaesen - rear flap missing

1 £1.00 £1.00

534 Denmark - 44 covers 1920s/1990s 44 £50.00 £103.10

535# France 1925 Receipt with 25c revenue stamp perfin FT" (FT 98)- id of La Foncière (folded in 

four)

1 £1.00 £1.00

536# Germany 1913 parcel card with 30pf, 1mk, 2mk all perfin "C.Z." (CZ-1-10) - id of Carl Zeiss n 

front - pmk Jena 26 Nov 1913  

1 £1.00 £1.40

537# Germany 1920s cover with 34 copies of 1 million mark inflation issue three of which have 

perfin "GG" (GG-1-02) POKO - id of Greve & Güth, Gütersloh on front (opened out for 

display)

1 £1.00 £1.00

538# Germany 1937 cover 5pf & 20pf Hindenburg head issue perfin "FS" (FS-3-01) POKO - id of 

Schuchhardt Aktiengesellschaft on front - pmk Berlin 27 April 1937 to New York

1 £1.00 £1.00

539# Hong Kong 1947 airmail cover with KGVI $1 perfin "HS/BC" - id of The Hong Kong & 

Shanghai Banking Corporation on rear flap

1 £1.00 £6.90

540 Hungary - 15 Covers 1920s/1930s 15 £15.00 £43.20

541# India newspaper wrapper with KGVI ½anna & 4 annas perfin "AIR" - id of The All India 

Reporter on front   

1 £1.00 £3.10

542# Japan - 1932 postcard with 1926 Local Motifs issue 6s perfin "B&S/K" - no id known user is 

Butterfield & Swire, Kobe - sent by a tourist aboard the SS Protesilaus, pmk Kobe 17 April 

1932 to Fargo, North Dakota, USA  (few stains) 

1 £1.00 £3.80

543 Netherlands - 15 covers 1930s/1950s 15 £10.00 £13.90

544 Romania 1920s one cover to Boston and three window envelopes with 10 lei stamps perfin 

"M/B&Co" - id of Banca Marmorosch, Blank & Co on front

4 £2.00 £7.60

545# Russia 1910 two torn pieces of Postal Savings Receipt Revenues with 1R or 5R stamps, 

documents bear perfin "Π.Г.C.K."

2 £1.00 Unsold

546# Russia 1958 commemorative cover with two Posthorn perfins, one blind through the stamp and 

the other bottom left of the cover

1 £1.00 Unsold

547# Switzerland 1923 cover with 40c Blue perfin "LOEB" (L14) - id of Loeb Freres, Berne on front 

and with an interesting Cinderella label on rear - pmk Berne 31 Dec 1923 to London (folded 

vertically)

1 £1.00 £1.30

548 USA 8 covers all with a variety of modern commemorative stamps with the personal monogram 

perfin RSL (R130.5p) created by Larry Rausch

8 £2.00 £2.00
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